
令和５年３月１５日

保護者各位

那覇市立上間小学校

校 長 宮里 寧

（公印省略）

卒業式に伴う休校のお知らせ

時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。

平素より本校教育活動にご理解・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、令和４年度の卒業式を３月２３日（木）に行います。それに伴っ

て１年生～４年生までの児童の皆さんは学校がお休みになります。

保護者の皆さまのご理解･ご協力を、よろしくお願いいたします。

今後、新型コロナウィルス感染拡大防止のため行事の変更がある場合は、メ

ールやホームページでお知らせいたします。

記

令和５年 ３月２３日（木）

●１年生～４年生は、卒業式のため休校

＊自宅等で過ごします。外出しません。

＊学校でも指導しますが、ご家庭での過ごし方をお子さんと確認して

ください。

※５年生と６年生は卒業式に参加しますので普通どおり登校します。

※ ３月２４日（金）は修了式・離任式があります。

（給食なし。下校：１２時１０分）


